INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO MINEIRO
Bacharelado em Ciência da Computação

Eleição para Membros do Colegiado do Curso de Bacharelado em

Ciência da Computação Campus Ituiutaba

Segmento Discente

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria DG-ITB Nº 38 de 18 de maio de 2022,

torna público o resultado preliminar do processo de eleição dos membros discentes do

colegiado do curso de Bacharelado em Ciência da Computação.

1ª Etapa do Curso (1º ao 4º período)

Candidato Votos Classificação

Eduardo Machado Rezende 5 Membro Suplente

Fabiana Izidoro Luz 23 Membro Titular

Brancos 1 -

Nulos 0 -

2ª Etapa do Curso (5º ao 8º período)

Candidato Votos Classificação

Alexandre Diniz Veloso 22 Membro Titular

Brancos 0 -

Nulos 2 -

Eventuais recursos ao resultado preliminar poderão ser encaminhados para o email

cc.itb@iftm.edu.br.

http://www.iftm.edu.br/autenticacao/?cod=0fc4af1&crc=1672b51b&qrcode=caf78c6b1461cfb5d0b8cfcad7440c43&validateDOC=   Pg 1

30/05/2022 DOCS/IFTM - 0000382527 - OUTROS

mailto:cc.itb@iftm.edu.br

SAULO HENRIQUE DA MATA
COORDENADOR(A) DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por SAULO HENRIQUE DA MATA, COORDENADOR(A)
DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, em 30/05/2022, às 09:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

GETÚLIO DE MORAIS PEREIRA
COORDENADOR(A) DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Documento assinado eletronicamente por GETÚLIO DE MORAIS PEREIRA,
COORDENADOR(A) DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS, em 30/05/2022, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

MARCIO DA SILVA MACIEL
COORDENADOR(A) DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCIO DA SILVA MACIEL, COORDENADOR(A)
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, em 30/05/2022, às 10:19, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten@cidade deste documento pode ser conferida no site
hAp://www.iCm.edu.br/auten@cacao/ informando o código verificador 0FC4AF1 e o
código CRC 1672B51B.

Referência: NUP: 23202.002397/2022-17 DOCS nº 0000382527

http://www.iftm.edu.br/autenticacao/?cod=0fc4af1&crc=1672b51b&qrcode=caf78c6b1461cfb5d0b8cfcad7440c43&validateDOC=   Pg 2

30/05/2022 DOCS/IFTM - 0000382527 - OUTROS

	temp_360_0-DocumentoAnexado_382527.pdf
	temp_360_1-Assinaturas_382527.pdf